MUNICÍPIO DE ITAJAÍ
PROCURADORIA-GERAL

Procuradoria Legislativa

Av. Ver. Abrahão João Francisco (Contorno Sul), 3825 – Ressacada
CEP: 88.307-303 – ITAJAÍ – SC   Fone: (47) 3344-7100

LEI N° 6.761, DE 08 DE MAIO DE 2017.

DENOMINA A QUADRA DE TÊNIS EDISON 'FUBA' HEUSI.

PREFEITO MUNICIPAL DE ITAJAÍ. Faço saber que a Câmara de Vereadores votou e aprovou e eu sanciono a
seguinte Lei:

Art. 1º Fica denominada de Quadra Edison 'Fuba' Heusi, a quadra de tênis na Praça Manoel Bernardino Vicente,
localizada entre a Rua Alice dos Santos Bittencourt e a Avenida das Torres, no loteamento Nilo Bittencourt.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura de Itajaí, 08 de maio de 2017.

VOLNEI JOSÉ MORASTONI
Prefeito Municipal

SILVIA WANDERLINDE BENVENUTTI
Procuradora Geral do Município